

# Årsredovisning

för

## Aquro Sweden AB

559030-4183

Räkenskapsåret

2023

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-18.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Stefan Thelberg, Styrelseledamot

2024-06-27

Styrelsen för Aquro Sweden AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Information om verksamheten

Aquro, som marknadsför sig under namnet Aplexa, arbetar med mobil applikationsutveckling för iOS och Android. Aplexa bygger appar på uppdrag av olika bolag för olika ändamål. Med hjälp av Aplexas revolutionerande och toppmoderna teknologi utvecklas appar snabbt och effektivt.

Styrelsen är medveten om reglerna i 25 kap. 13 § aktiebolagslagen. Någon kontrollbalansräkning har inte upprättats.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

### Ägarförhållanden

Företaget är ett helägt dotterföretag till Aquro Holding AB, org nr 559029-4897.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Nettoomsättning	0	71	1 469	3 633
Resultat efter finansiella poster	-83	-51	-11	-1 495
Soliditet (%)	neg	neg	neg	neg
Balansomslutning	54	93	158	1 230

Bolagets omsättning har minskat från föregående år, vilket beror på att bolaget i år varit vilande.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	-1 104 475	-50 525	-1 105 000
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-50 525	50 525	0
Erhållna aktieägartillskott		50 000		50 000
Årets resultat			-83 106	-83 106
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>-1 105 000</b>	<b>-83 106</b>	<b>-1 138 106</b>

### **Förslag till behandling av ansamlad förlust**

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

ansamlad förlust	-1 105 000
årets förlust	-83 106
	<b>-1 188 106</b>
behandlas så att	
i ny räkning överföres	-1 188 106
	<b>-1 188 106</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
<b>Rörelsens intäkter</b>		
Nettoomsättning	0	71 042
Övriga rörelseintäkter	0	-5 408
	<b>0</b>	<b>65 634</b>
<b>Rörelsens kostnader</b>		
Övriga externa kostnader	-89 029	-110 736
	<b>-89 029</b>	<b>-110 736</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>-89 029</b>	<b>-45 102</b>
<b>Resultat från finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	5 923	1
Räntekostnader och liknande resultatposter	0	-5 424
	<b>5 923</b>	<b>-5 423</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>-83 106</b>	<b>-50 525</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>-83 106</b>	<b>-50 525</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>-83 106</b>	<b>-50 525</b>

## Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Immateriella anläggningstillgångar*

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten

2

0  
0

0  
0

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andra långfristiga fordringar

3

25 000  
25 000

25 000  
25 000

**Summa anläggningstillgångar**

**25 000**

**25 000**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Fordringar hos koncernföretag

8 300

6 500

Övriga fordringar

4 041

3 961

**12 341**

**10 461**

##### *Kassa och bank*

**Summa omsättningstillgångar**

17 053

57 929

**29 394**

**68 390**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**54 394**

**93 390**

## Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserad vinst eller förlust

-1 105 000

-1 104 475

Årets resultat

-83 106

-50 525

**-1 188 106**

**-1 155 000**

**Summa eget kapital**

**-1 138 106**

**-1 105 000**

#### Långfristiga skulder

Övriga skulder

1 181 500

1 181 500

**Summa långfristiga skulder**

**1 181 500**

**1 181 500**

#### Kortfristiga skulder

Övriga skulder

0

5 890

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

11 000

11 000

**Summa kortfristiga skulder**

**11 000**

**16 890**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**54 394**

**93 390**

## Noter

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

#### Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

#### Immateriella tillgångar

Företaget redovisar internt upparbetade immateriella anläggningstillgångar enligt aktiveringsmodellen. Det innebär att samtliga utgifter som avser framtagandet av en internt upparbetad immateriell anläggningstillgång aktiveras och skrivs av under tillgångens beräknade nyttjandeperiod, under förutsättningarna att kriterierna i BFNAR 2012:1 är uppfyllda.

#### Anläggningstillgångar

##### *Immateriella anläggningstillgångar*

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten	20%
---------------------------------------------	-----

#### Finansiella instrument

Finansiella instrument värderas utifrån anskaffningsvärdet. Instrumentet redovisas i balansräkningen när bolaget blir part i instrumentets avtalsmässiga villkor. Finansiella tillgångar tas bort från balansräkningen när rätten att erhålla kassaflöden från instrumentet har löpt ut eller överförts och bolaget har överfört i stort sett alla risker och förmåner som är förknippade med äganderätten. Finansiella skulder tas bort från balansräkningen när förpliktelserna har reglerats eller på annat sätt upphört.

#### Inkomstskatter

##### *Aktuell skatt*

Aktuell skatt avser inkomstskatt för innevarande räkenskapsår samt den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte redovisats. Aktuell skatt beräknas utifrån den skattesats som gäller per balansdagen.

##### *Uppskjuten skatt*

Uppskjuten skatt är inkomstskatt som avser framtida räkenskapsår till följd av tidigare händelser. Redovisning sker enligt balansräkningsmetoden. Enligt denna metod redovisas uppskjutna skatteskulder och uppskjutna skattefordringar på temporära skillnader som uppstår mellan bokförda respektive skattemässiga värden för tillgångar och skulder samt för övriga skattemässiga avdrag eller underskott.

På balansdagen har bolaget outnyttjade underskottsavdrag som ej aktiverats då de ej kan återföras inom en överskådlig framtid.

### Ersättningar till anställda

Ersättningar till anställda avser alla former av ersättningar som företaget lämnar till de anställda. Kortfristiga ersättningar utgörs av bland annat löner, betald semester, betald frånvaro, bonus och ersättning efter avslutad anställning (pension). Kortfristiga ersättningar redovisas som kostnad och en skuld då det finns en legal eller informell förpliktelse att betala ut en ersättning till följd av en tidigare händelse och en tillförlitlig uppskattning av beloppet kan göras.

### Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 990 591	2 990 591
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>2 990 591</b>	<b>2 990 591</b>
Ingående avskrivningar	-1 405 940	-1 405 940
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-1 405 940</b>	<b>-1 405 940</b>
Ingående nedskrivningar	-1 584 651	-1 584 651
<b>Utgående ackumulerade nedskrivningar</b>	<b>-1 584 651</b>	<b>-1 584 651</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

### Not 3 Andra långfristiga fordringar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	25 000	25 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>25 000</b>	<b>25 000</b>

**Not 4 Ställda säkerheter**

	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
Företagsinteckning	1 500 000	1 500 000
	<b>1 500 000</b>	<b>1 500 000</b>

Stockholm 2024-06-18

*Stefan Thelberg*  
Stefan Thelberg  
Ordförande

*Jens Larsson*  
Jens Larsson

*Mats Larsson*  
Mats Larsson